
Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 4. čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  MR

Tržby z 
prodeje 

výrobků a 
služeb
Index

Změna stavu 
zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
BR

Změna stavu 
zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  BR

Aktivace
(v tis. Kč)  MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 

prodané zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 4 602 746 833 4 298 065 938 107,1 -15 251 434 -10 538 189 144,7 -30 427 201 -30 646 360 99,3 500 008 979 425 973 502 117,4
B Těžba a dobývání 56 468 637 53 598 392 105,4 -420 821 1 169 194 . -1 756 357 -1 165 642 150,7 33 301 280 18 141 434 183,6
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 39 322 869 37 067 572 106,1 -384 606 977 059 . -909 910 -273 351 332,9 1 115 665 208 321 535,6
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 12 554 076 11 933 536 105,2 29 460 -50 225 . -556 528 -597 299 93,2 1 489 029 1 373 711 108,4
09 Podp.čin.při těžbě 2 230 563 2 085 916 106,9 -3 220 -25 743 12,5 -20 492 -12 343 166,0 9 961 46 603 21,4
C Zpracovatelský průmysl 3 756 537 891 3 518 138 933 106,8 -14 831 949 -11 715 262 126,6 -27 554 222 -28 397 191 97,0 265 126 470 257 338 613 103,0
10 Výr.potravin.výr. 197 009 348 187 339 180 105,2 -257 710 -404 736 63,7 -4 117 097 -4 116 078 100,0 39 031 526 39 441 274 99,0
11 Výroba nápojů 55 629 714 54 227 290 102,6 -31 362 52 225 . -208 863 -142 867 146,2 3 955 195 4 055 704 97,5
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 45 009 305 43 711 793 103,0 -228 111 -272 231 83,8 -211 748 -216 222 97,9 4 813 924 5 083 968 94,7
14 Výroba oděvů 5 915 933 5 711 027 103,6 -4 951 -24 763 20,0 -82 097 -87 767 93,5 853 131 947 846 90,0
15 Výr.usní a souvis.výr. 3 820 758 3 860 484 99,0 -54 111 -23 059 234,7 -5 002 -19 442 25,7 269 344 362 429 74,3
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 48 015 513 47 712 028 100,6 59 564 -179 673 . -768 352 -754 132 101,9 4 067 811 4 080 027 99,7
17 Výr.papíru a výrobk z p 66 581 900 63 633 437 104,6 -127 546 43 988 . -347 550 -249 578 139,3 5 885 376 6 312 787 93,2
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 21 202 982 20 895 289 101,5 49 345 98 648 50,0 -57 359 -45 429 126,3 676 301 857 302 78,9
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 160 605 750 152 262 661 105,5 -269 586 51 472 . -466 054 -509 595 91,5 17 552 399 26 946 245 65,1
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 31 490 223 30 400 136 103,6 187 822 -577 240 . -66 875 -60 298 110,9 3 357 044 3 544 196 94,7
22 Výr.pryž.a plast.výr. 252 355 984 235 901 198 107,0 -892 086 -680 570 131,1 -2 276 261 -2 107 526 108,0 29 549 736 32 093 065 92,1
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 117 051 896 111 782 924 104,7 -382 200 -300 699 127,1 -838 502 -739 939 113,3 8 205 222 7 699 576 106,6
24 Vý.z.kovů,slévárenství 177 284 795 161 705 913 109,6 -2 354 256 -1 304 602 180,5 -1 872 051 -1 929 102 97,0 9 359 165 8 507 258 110,0
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 231 677 546 218 586 960 106,0 -1 658 742 711 237 . -2 735 887 -2 186 440 125,1 13 128 592 12 813 905 102,5



Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 4. čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 
výrobků a 

služeb
(v tis. Kč)  MR

Tržby z 
prodeje 

výrobků a 
služeb
Index

Změna stavu 
zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
BR

Změna stavu 
zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  BR

Aktivace
(v tis. Kč)  MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 

prodané zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
26 V.počítač a optic.přís. 303 149 924 286 501 083 105,8 -1 698 898 -2 476 629 68,6 -315 624 -349 826 90,2 14 963 882 8 222 012 182,0
27 Vý.elektrických zař. 251 095 690 233 036 550 107,7 -1 324 102 -1 048 485 126,3 -1 266 866 -2 820 975 44,9 21 131 937 17 891 328 118,1
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 292 865 775 271 172 791 108,0 -2 153 254 -792 311 271,8 -1 742 407 -1 955 417 89,1 17 302 919 16 349 194 105,8
29 V.motor.vozidel,k.motoc 1 226 080 925 1 143 285 906 107,2 -1 379 363 -3 070 698 44,9 -5 173 815 -5 740 316 90,1 52 722 683 45 322 817 116,3
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 52 928 684 58 291 116 90,8 -1 727 644 -872 062 198,1 -835 073 -629 574 132,6 1 500 580 1 313 126 114,3
31 Výroba nábytku 23 719 830 22 322 936 106,3 -160 105 -6 261 . -57 022 -55 658 102,5 2 084 575 2 038 411 102,3
32 Ost.zpracov.průmysl 45 969 290 47 163 329 97,5 -284 949 -659 821 43,2 -963 837 -595 965 161,7 2 596 861 2 216 865 117,1
33 Opr.a inst.stroj a zař. 56 829 350 60 483 738 94,0 -244 035 92 258 . -2 823 820 -2 751 751 102,6 8 656 334 7 694 717 112,5
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 706 068 565 649 057 138 108,8 98 776 -63 601 . -893 748 -820 811 108,9 199 815 403 149 143 052 134,0
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 706 068 565 649 057 138 108,8 98 776 -63 601 . -893 748 -820 811 108,9 199 815 403 149 143 052 134,0
E Zásobování vodou,odpady 83 671 740 77 271 476 108,3 -97 441 71 480 . -222 874 -262 716 84,8 1 765 826 1 350 402 130,8
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 40 596 858 39 027 767 104,0 -29 335 49 794 . -104 079 -164 474 63,3 185 163 247 295 74,9
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 40 902 803 36 260 403 112,8 -69 783 28 057 . -118 234 -96 689 122,3 1 561 425 1 086 551 143,7
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


